
口【 覧】

町民各位

浜松まつり初練りへのご理解 のお願い

和合町の皆様には、毎年の浜松まつりのご理解とご協力に感謝

申し上げます。浜松まつりは5月 3日 から5日 の間、初子様の健や

かな成長を願い、初凧を揚げるとともに、夜の練りでお祝いする浜

松伝統のまつりであります。

町民の皆様には毎年、勇壮な夜の初練りのラッパや太鼓の音が、

安眠妨害・不快感・騒音と感じられるかたもお有りかと存じます。

自治会、五輪会として、初子のお施主様とも相談し3日 間の時間

帯なども考慮しながら、極力皆様にご迷惑をお掛けしないように、鋭

意努力してまいりますので町民の皆様には、何卒浜松まつり初練り

へのご理解を賜りますようお願い申し上げます。

平成 5年 4月 吉 日

和合町自治会長 仲  田 始

五輪会会長   ネ申 谷 正 夫

五輪連組長   風 能 啓 介


